1

Press Release
2025 年 1 月 17 日

関 係 各 位
大和アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正および役職員の異動について

大和アセットマネジメント株式会社（代表取締役社長：小松幹太、以下「当社」）は、
下記の通り、組織の一部改正および役職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

I. 主な変更点（2025 年 1 月 20 日付）
投信計理業務等の BPO（ビジネス・プロセス・アウトソーシング）に伴い、ファンド・

オペレーション部、ファンド・オペレーション担当を廃止し、業務所管を整理する。

II. 役員の異動（2025 年 1 月 20 日付）
新 氏名 現

常務執行役員

運用本部 トレーディング担当
小林 桂治

常務執行役員

ファンド・オペレーション担当

兼 運用本部 トレーディング担当

III. 職員の異動（2025 年 1 月 20 日付）
（新） （氏名） （現）

人事･秘書担当付部長

兼 人事部付 担当部長

（㈱日本カストディ銀行へ出向）

日置 丈文 ファンド・オペレーション部長

以  上